Российская Федерация

Краснодарский край

Управление по образованию и науке администрации г – к Сочи

Муниципальное дошкольное образовательное  бюджетное учреждение детский сад № 97 г.Сочи
354235  г. Сочи, а. Хаджико , ул. Левобережная 1б ,факс 2743-235

_________________________________________________________________________

          ПРИКАЗ

От 01. 09. 2016 года                                                                                № 24
«О комплектовании  детьми МДОБУ № 97 на 01.09.2016 года »
                         В соответствии с Постановлением Главы г. Сочи от 09.06.2015 г
№ 1869 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных организаций города Сочи , реализующих  основные   образовательные программы  дошкольного образования и осуществляющих присмотр и уход за детьми
« Положения о комиссии по комплектованию муниципальных образовательных организаций города Сочи , реализующих  основные   образовательные программы  дошкольного образования и осуществляющих присмотр и уход за детьми и ее состава  , по согласованию с председателем комиссии по комплектованию, из расчета имеющихся площадей с учетом выполнения посещения, на основании  Устава МДОБУ № 97 , Договора о взаимоотношениях МДОБУ с родителями и личных заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МДОБУ детский сад № 97 г. Сочи  работающим  на 01.09.2016 года  в количестве четырех  групп  с численностью  95  детей, в том числе:
* группа № 1 «Карапуз» (вторая группа раннего возраста от 2 до 3-х лет)
 – 17 человек;
  группа № 2 «Непоседы » (младшая группа ) - 18 человек;
  группа № 3 «Теремок » (средняя группа ) - 22 человека;
  группа № 4 «Нэбзый » (старшая –подготовительная группа) - 38 человек ;
         2.      Утвердить список воспитанников по МДОБУ № 97 (приложение № 1).
         3.      Утвердить  число мест в детском саду  94.

         4.    Закрепить за группой «Карапуз» воспитателей:

                   Сизо Аминет Саферовну

                   Сизо Тамару Муратовну
                   Коблеву Сарет Карбековну, помощник воспитателя
  Закрепить за группой «Непоседы» воспитателей:

                   Чачух Светлану Гучипсовну

                   Сизо Тамару Муратовну
                   Схабо Ирину Айсовну, помощник воспитателя
                Закрепить за группой «Теремок» воспитателей:

                   Сизо Харет Нуховну
                   Гвашеву Светлану Дамировну
                   Тлиф Нафсет Махмудовну, помощник воспитателя
              Закрепить за группой «Нэбзый» воспитателей:

                    Гвашеву Аминат Руслановну
                    Шагуджеву Светлану Гучипсовну
                    Гвашеву Светлану Дамировну
                   Гербо Светлану Даудовну, помощник воспитателя
         5.  Воспитателям всех возрастных групп в соответствии со списками оформить групповую документацию:

· Табель посещаемости детей;

· Сведения о детях;

· Сведения о родителях воспитанников.

         6.  Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на воспитателей , закрепленных за возрастными группами.

         7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Заведующая МДОБУ № 97                                              М.Б.Баглаева

С приказом ознакомлены:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                           Приложение № 1

СПИСОК  ДЕТЕЙ ГРУППЫ № 1 «Карапуз»
	1
	Ачмизов Дамир
	19.09.2014

	2
	Басто Амир
	23.05.2014

	3
	Затоская Кристина
	13.03.2014

	4
	Карпов Иван
	25.07.2014

	5
	Коблев Дамир
	03.03.2014

	6
	Мавланова Камилла
	07.02.2014

	7
	Напсо Альмира
	17.03.2014

	8
	Напсо Шамиль
	27.11.2014

	9
	Машина Марьяна
	28.02.2014

	10
	Сизо Ренат
	30.05.2014

	11
	Схабо Алина
	10.09.2014

	12
	Ушхо Дана
	02.03.2014

	13
	Хейшхо Мурат
	23.10.2014

	14
	Хейшхо Дамир
	23.10.2014

	15
	Хейшхо Дисана
	23.10.2014

	16
	Хейшхо Анетта
	08.07.2014

	17
	Шхалахов Газий
	05.02.2014

СПИСОК ДЕТЕЙ ГРУППЫ № 2 «Непоседы»
	№ п\п
	ФИ ребенка
	Имя
	Дата рождения

	1.
	Боус
	Марат
	30.08.2013

	2.
	Джаримов
	Джамбулат
	11.10.2013

	3.
	Халлаева
	Камилла
	02.12.2013

	4.
	Сажо
	Самат
	17.08.2013

	5.
	Сизо
	Камила
	10.08.2013

	6.
	Схабо
	Амелия
	06.05.2013

	7.
	Смелянская
	Злата
	06.08.2013

	8.
	Тешева
	Камилла
	26.02.2013

	9.
	Ушхо
	Руслан
	15.07.2013

	10.
	Хаджоков
	Эдуард
	25.07.2013

	11.
	Харту
	Камилла
	28.08.2013

	12.
	Хейшхо
	Индар
	16.04.2013

	13.
	Чачух
	Ренат
	29.04.2013

	14.
	Чачух
	Саида
	22.09.2013

	15.
	Шхалахова
	Дарина
	14.06.2013

	16.
	Схабо
	Стелла
	20.10.2013

	17.
	Схабо
	Дамир
	20.10.2013

	18.
	Коблев
	Амир
	13.11.2013

СПИСОК ДЕТЕЙ ГРУППЫ № 3 «Теремок»

	1.
	Абдокова Инара
	03.10.2012

	2.
	Гашимов Марат
	16.09.2012

	3.
	Гвашев Тимур
	27.06.2012

	4.
	Гвашева София
	26.03.2012

	5.
	Макаева Дана
	30.09.2012

	6.
	Макаева Саида
	19.12.2012

	7.
	Макаров Артем
	21.02.2012

	8.
	Напсо Диана
	05.10.2012

	9.
	Напсо Рамазан
	30.10.2012

	10.
	Напсо Тамерлан
	15.03.2012

	11.
	Сахратулаев Шамиль
	18.11.2012

	12.
	Сизо Ринат Р.
	21.03.2012

	13.
	Сизо Рустам
	15.02.2012

	14.
	Сизов  Семен
	14.12.2012

	15.
	Тешева Амина
	21.02.2012

	16.
	Тешев Индар
	26.11.2012

	17.
	Черкашин Тимур
	03.02.2012

	18.
	Черноусов Александр
	23.05.2012

	19.
	Чунтыжев Ибрагим
	16.11.2012

	20.
	Шхалахова Залина
	28.09.2012

	21.
	Шхалахов Тамерлан
	          24.12.2012

	22.
	Цадурян Милена
	          13.09.2012

СПИСОК ДЕТЕЙ ГРУППЫ № 4 «НЭБЗЫЙ»
	1
	Абрегов Аслан
	11.01.2010

	2
	Бирюкова Яна
	12.03.2010

	3
	Гербо Альбина
	18.02.2011

	4
	Даурова Сабина
	05.08.2011

	5
	Евенко Анастасия
	13.08.2010

	6
	Карпова Анастасия
	15.09.2011

	7
	Клименок Даниил
	19.07.2010

	8
	Коблев Руслан
	29.03.2010

	9
	Коблева Мадина
	18.08.2010

	10
	Лужилкин Матвей
	27.04.2011

	11
	Макаева Дарина
	22.08.2011

	12
	Макарова Вероника
	15.03.2010

	13
	Меняйлов Дмитрий
	04.06.2011

	14
	Напсо Дана
	18.04.2011

	15
	Напсо Саида
	05.01.2011

	16
	Напсо Самия
	28.09.2011

	17
	Напсо Дамир
	07.01.2010

	18
	Пашенцев Вячеслав
	23.12.2010

	19
	Пригара Анастасия
	25.08.2011

	20
	Прошкуратов Азамат
	02.03.2011

	21
	Сажо  Сания

	29.08.2010

	22
	Сизо Дамир
	15.02.2011

	23
	Сизо Мурат
	23.09.2011

	24
	Сизо Тамерлан
	17.10.2010

	25
	Сизо Дарина
	26.10.2011

	26
	Сизо Ринат А.
	02.11.2011

	27
	Сизо Самира
	22.07.2010

	28
	Тихомирова Аксинья
	26.07.2011

	29
	Тлиф Тагир
	13.12.2011

	30
	Ушхо Ксения
	24.07.2011

	31
	Ушхо Айдамир
	26.08.2010

	32
	Хахо Залина
	27.05.2010

	33
	Хейшхо Алина
	18.03.2011

	34
	Хушт Марат
	08.01.2011

	35
	Шагуджев Рамазан
	24.08.2011

	36
	Шхалахов Джафар
	16.08.2011

	37
	Шхалахова Анна
	15.07.2011

	38
	Коблева Диана
	29.04.2011